
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.87.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie 
gminy Leżajsk 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 130/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia kwoty 
dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie gminy Leżajsk , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dopłatę do 1m3 ścieków sanitarnych odprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych na 
terenie gminy Leżajsk: 

1) od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. w wysokości 3,29 zł dla wszystkich grup taryfowych 
odbiorców do maksymalnej ilości 180 000 m3 ścieków; 

2) od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. w wysokości 2,20 zł dla wszystkich grup taryfowych odbiorców 
do maksymalnej ilości 210 000 m3 ścieków. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4B1756-08B5-443E-A205-DC62185BA33E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.87.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


